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PS - Personale in Servizio

PLA1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Lavoro Agile

PLA0 - Personale mai in Lavoro Agile

PLAn - Personale per numero di giornate in
Lavoro Agile

%PLA1+ = PLA1+/PS*100 - Personale Agile

MGLA - Media giornate in Lavoro Agile

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GLA - Giornate in Lavoro Agile

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GLAT = GLA/GLT*100 - Tasso lordo di Lavoro Agile

%GLA = GLA/GL*100 - Tasso netto di Lavoro Agile 

Lavoro Agile: legenda acronimi utilizzati
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Giornate di Lavoro e Lavoro Agile

GLT

Agosto

Luglio

Settembre GL GLA

Giornate lavorate

31.075

32.111

31.325

Giornate di lavoro totali

23.291

16.101

26.467

2.376

1.794

3.039

Giornate in Lavoro Agile

Agosto

Luglio

Settembre %GLAT %GLA

Tasso lordo Lavoro Agile

7,6

5,6

9,7

10,2

11,1

11,5

Tasso netto Lavoro Agile
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Personale TA e Lavoro Agile

PS

Agosto

Luglio

Settembre PLA1+ PLA0

Personale in LA ≥ 1 giorno

1.510

1.496

1.503

Personale in servizio

758

722

837

752

774

666

Personale mai in LA

Agosto

Luglio

MGLA

% Personale Agile

50,2

48,3

55,7

3,1

2,5

3,6

Media giorni Lavoro Agile

Settembre %PLA1+
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Telelavoro: legenda acronimi utilizzati

PS - Personale in Servizio

PTL1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Telelavoro

PTL0 - Personale mai in Telelavoro

PTLn - Personale per numero di giornate in
Telelavoro

%PTL1+ = PTL1+/PS*100 - Personale in Telelavoro

MGTL - Media giornate in Telelavoro

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GTL - Giornate in Telelavoro

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GTLT = GTL/GLT*100 - Tasso lordo di Telelavoro

%GTL = GTL/GL*100 - Tasso netto di Telelavoro 
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Giornate di Lavoro e Telelavoro

GLT

Agosto

Luglio

Settembre GL GTL

Giornate lavorate

31.075

32.111

31.325

Giornate di lavoro totali

23.291

16.101

26.467

835

658

1.054

Giornate in Telelavoro

Agosto

Luglio

Settembre %GTLT %GTL

Tasso lordo Telelavoro

2,7

2,0

3,4

3,6

4,1

4,0

Tasso netto Telelavoro
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Personale TA e Telelavoro

PS

Agosto

Luglio

Settembre PTL1+ PTL0

Personale in TL ≥ 1 giorno

1.510

1.496

1.503

Personale in servizio

125

131

138

1.385

1.365

1.365

Personale mai in TL

Agosto

Luglio

MGTL

% Personale in TL

8,3

8,8

9,2

6,7

5,0

7,6

Media giorni in TL

Settembre %PTL1+
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PS - Personale in Servizio

PLD1+ - Personale con almeno 1 giornata in
Lavoro a distanza

PLD0 - Personale mai in Lavoro a distanza

PLDn - Personale per numero di giornate in
Lavoro a distanza

%PLD1+ = PLD1+/PS*100 - Personale in Lavoro a
- distanza

MGLD - Media giornate in Lavoro a distanza

GLT - Giornate di Lavoro Teoriche (o lavorative)

GL - Giornate Lavorate

GNL - Giornate Non Lavorate

GLD - Giornate in Lavoro a distanza (LA + TL)

%GL = GL/GLT*100 - Percentuale Giornate Lavorate

%GLDT = GLD/GLT*100 - Tasso lordo Lavoro a distanza

%GLD = GLD/GL*100 - Tasso netto di Lavoro a distanza 

Lavoro a distanza (LA + TL): legenda acronimi utilizzati
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Giornate di Lavoro e Lavoro a distanza

GLT

Agosto

Luglio

Settembre GL GLA

Giornate lavorate

31.075

32.111

31.325

Giornate di lavoro totali

23.291

16.101

26.467

3.211

2.452

4.093

Giornate Lavoro a distanza

Agosto

Luglio

Settembre %GLAT %GLA

Tasso lordo Lavoro a distanza

10,3

7,6

13,1

13,8

15,2

15,5

Tasso netto Lavoro a distanza
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Personale TA e Lavoro a distanza

PS

Agosto

Luglio

Settembre PLA1+ PLA0

Personale in LD ≥ 1 giorno

1.510

1.496

1.503

Personale in servizio

882

849

973

628

647

530

Personale mai in LD

Agosto

Luglio

MGLA

% Personale in LD

58,4

56,8

64,7

3,6

2,9

4,2

Media giorni in LD

Settembre %PLA1+
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